IOMA. Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

Portaria n® 136/SESP/2019

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA no uso de suas alrbuices legals. e considerando o disposte na Lei n. 9666 de 13
de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagées Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Seguranca Publica, referente ao periodo de
2016/2017, 2017/2018 e 2018/2019, nos termos do arl. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Regisirada.

Publicada.

Cumpra-se.

Cuiaba - MT, 19 de junho de 2019.
Alexandre Bustamante dos Santos
Secretario de Estado de Seguranga Pdblica
(original assinadn)

Seqgue abaixo as avaliagbes dos servidores:

AMALISTA ADMINISTRATIVD
MATRICULA NOME PERIODO MNOTAMND 2019
19954 Maria Da Conceicao Gomes 05/05/2018 a Aprovar Conforme o Arl. 12 - A Decrelo 3444
De Sausa 05/05/2018 de 07/07/2004
93581 Mara Barbato 04/0412018 2 g og
04/04/2018
299511 lariele Lgura Cluevedn 11/05/2018 a 979
Gomes Ferreira 11/05/2019
AMNALISTADE DESENYOLVIMENTO
ECOMOMICO E SOCIAL
MATRICULA NOME PERIODO MNOTAMBND 2019
115889 Marma Cristina Qurives Da 03/052018 a 10
Silva 03/05/2019
PAPILOSCOPRISTA
MATRICULA NOME PERICDO NOTAMBND 2019

Cristiane de Oliveira Capella 01/03/2018 a

94599 )
Margotti 01/03/2019

a1
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39082

107349

94613

FERITO OFICIAL CRIMINAL

MATRICULA

20425

34619

PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA

MATRICULA

34629

PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA

MATRICULA

34628

PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA

MATRICULA

58434

255306

131838

255234

228035
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Adriana Ferrer de Arruda

Aline  Janaina de Jesus

Almeida

Giulizno Monteiro Ribeira
NOME

Ana Cristina Lepinsk Romio
Geraldo Rambo

NOME

Paulo Eduardo De Sigueira
NOME

Marcalo Fernando Varella
NOME

Jones Angelo Bissinela
Samuel  Marcelo  Barreto
Bissota

Victor Antonio Teixeira Alves
Alexandre  Sousa  Lima
Faleoni

Leonardo  Mery Ribeiro
Guimaraes

12/05/2018
12/05/2019

13/05/2018
13/05/2019

01/03/201/
01/03/2019

PERIODO

19/12/2018
1912/2019

28/06/2018
28/06/2019

PERIODO

25/06/2016
25/06/2017

PERIODO

25/06/2017
25/06/2018

PERIODO

19/06/2018
19/06/2019

15/04/2018
15/04/2019

17/04/2018
17/04/2019

16/04/2018
16/04/2018

14/04/2018
14/04/2019

9,56

9,55

a9.87

NOTAANG 2019

9,59

8,12

NOTAANG 2017

9,84

NOTAANO 2018

913

NOTAANG 2019

842

9,48

9,75

% 10,00

9,75



25/06/2018 a

94620 [rui Carlos Morandini 25062019 842
TECNICO ADMINISTRATIVO
MATRICULA NOME PERIODO MNOTAMND 2019

255348 Edna Judith Pimenta 07/05/2018 * 10
07/05/2019

TECNICODE DESENVOLVIMENTO

ECONOMICO E SOCIAL
MATRICULA NOME PERICDO NOTAANO 2018
23052017 a
233503 Tiago Castro de Amorim P 9.
96944 Marla Helena Ribsiro Dias 2002018 2 44
24/06/2019
p— Larissa Ereitas Machado 01/032017 a .l'-".pmu..ar Conforme o Art. 12 - A Decreto 3444
01/03/2018 de 07/07/2004
TECMICODE DESENVOLVIMENTO
ECOMAMICO E SOCIAL
MATRICULA NOME PERICDO NOTAANG 2019
— Erenice  Jucara  Caglian 18/01/2018 a 9.98
Segalla 18/01/2019
86935 I'-..'Ial:.sﬂene Aparecida Tavares 28/07/2018 a 99
de Lima 28/07/2019
) 01/03/2017 a Aprovar Conforme o Art. 12 - & Decreto 3444
218332 Larissa Freitas Machado P —— de 0710712004
TECNICO DE NECROPSIA
MATRICULA NOME PERICDO NOTAANC 2018

230080 Isabelle Bonini 04042017 A
04/04/2018

46304 Hercules Carneira 01/03/2017 & 8,76
01/03/2018

. . 05/04/2017
230109 Pablo Rodriga Polita fa7
05/04/2018

TEAKMIT ME LIS DDA
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P LA L PN 1T e

MATRICULA NOME PERIODO NOTA/ANO 2019
230080 Isabelle Bonini 04042017 2 g oo
04/04/2018

231304 Hellem Prizcila martins souza 12/04/2018 Fa.11
12/04/2019

23/03/2018 a Aprovar Conforme o Art. 12 - & Decrelo 3444

229248 Lilia Oliveira Moura .
& Llvelra our 23/03/2019 de 07/07/2004

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Jilio Domingos de Campos - Cenlro Poliico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticagdo: 2ed3ddso

Consulte a autenticidade do codigo acima em hllps:fiomal.mlL.gov.brilegislacao/diario oficial/consultar
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